
     MANAGER  A.S.D. 5 PARI
                                                                               Stagione regolare
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Punteggio : 
 6

4
-5

6

: 
 5

1
-4

5

: 
 6

7
-6

0

: 
 8

3
-6

5

: 
 6

6
-7

3

: 
 5

5
-5

8

: 
 4

9
-7

7

: 
 7

9
-5

4

: 
 7

2
-7

0

: 
 5

4
-6

3

: 
 7

0
-6

1

: 
 6

3
-5

1

: 
 4

6
-5

1

: 
 6

7
-7

2

: 
 5

4
-6

4

: 
 6

0
-7

0

: 
 8

2
-7

8

: 
 7

0
-6

1

: 
 8

2
-7

0

: 
 7

8
-5

8

: 
 8

3
-8

9

: 
 6

9
-7

3

Calendario  -
 5

 P
a

ri
 T

o
ri

n
o

 -
 B

k
 T

e
a

m
 7

1
 B

ra

 -
 5

 P
a

ri
 T

o
ri

n
o

 -
 S

c
u

o
la

 B
K

 A
s

ti

 -
 T

a
m

 T
a

m
 T

o
ri

n
o

 -
 5

 P
a

ri
 T

o
ri

n
o

 -
 P

.O
.A

le
s

s
a

n
d

ri
a

 -
 5

 P
a

ri
 T

o
ri

n
o

 -
 P

a
ll.

 C
ir

iè

 -
 5

 P
a

ri
 T

o
ri

n
o

 -
 U

S
A

C
 R

iv
a

ro
lo

 -
 P

a
ll.

C
h

iv
a

s
s

o

 -
 5

 P
a

ri
 T

o
ri

n
o

 -
 B

E
A

 C
h

ie
ri

 -
 5

 P
a

ri
 T

o
ri

n
o

 -
 5

 P
a

ri
 T

o
ri

n
o

 -
 P

a
ll.

V
a

d
o

 -
 5

 P
a

ri
 T

o
ri

n
o

 -
 B

ie
lla

 N
e

x
t

 -
 5

 P
a

ri
 T

o
ri

n
o

 -
 B

a
s

k
e

t 
N

o
v

a
ra

 -
 5

 P
a

ri
 T

o
ri

n
o

   
N

° 
d

i m
a

g
lia

 P
a

ll.
C

h
iv

a
s

s
o

 5
 P

a
ri

 T
o

ri
n

o

 B
E

A
 C

h
ie

ri

 5
 P

a
ri

 T
o

ri
n

o

 5
 P

a
ri

 T
o

ri
n

o

 P
a

ll.
 V

a
d

o

 5
 P

a
ri

 T
o

ri
n

o

 B
ie

lla
 N

e
x

t

 5
 P

a
ri

 T
o

ri
n

o

 B
a

s
k

e
t 

N
o

v
a

ra

 5
 P

a
ri

 T
o

ri
n

o

 5
 P

a
ri

 T
o

ri
n

o

 B
k

 T
e

a
m

 7
1

 B
ra

 P
a

ri
 T

o
ri

n
o

 5
 P

a
ri

 T
o

ri
n

o

 S
c

u
o

la
 B

K
 A

s
ti

 T
a

m
 T

a
m

 T
o

ri
n

o

 5
 P

a
ri

 T
o

ri
n

o

 P
.O

.A
le

s
s

a
n

d
ri

a

 5
 P

a
ri

 T
o

ri
n

o

 P
a

ll.
C

ir
iè

 5
 P

a
ri

 T
o

ri
n

o

 U
S

A
C

 R
iv

a
ro

lo

16 AGBOGAN Marvin 5 5 9 8 6 n.e. 0 2 11 3 7 n.e. n.e. n.e. 0 0 2 2 5 65 4,33

22 BONADIO Stefano 6 5 2 6 2 8 1 10 8 8 8 8 3 12 7 5 7 0 10 6 3 5 130 5,91

6 BONATTI  Wanderley 8 11 10 10 6 16 20 20 21 22 144 14,40

32 BOSETTI Yustin n.e. n.e. n.e. 0 0 0,00

12 CHIME Emanuel Eze 0 0 0 n.e. n.e. n.e. 0 0,00

9 DHO Matteo 0 8 n.e. n.e. 11 5 5 8 n.e. 0 5 2 12 0 5 8 16 4 0 0 11 12 112 5,89

72 EL SHORBAGI Ahmed n.e. 1 0 0 n.e. 0 Trasferito 1 0,25

13 INGLESE William 10 n.e. n.e. n.e. 0 0 16 12 14 16 10 n.e. 78 9,75

27 LIGOTINO Marco 10 8 17 18 6 3 5 0 8 0 7 15 5 5 0 17 2 0 0 0 126 6,30

7 LISSIOTTO Riccardo n.e. 7 15 10 13 13 4 4 8 10 13 7 4 15 6 10 6 3 11 10 11 21 201 9,57

21 MENSIO Matteo 2 0 8 2 2 1 3 4 2 4 0 0 n.e. n.e. 2 0 4 n.e. n.e. n.e. n.e. n.e. 34 2,27

0 PASERO Alessandro 0 4 10 1 5 9 5 5 9 6 9 2 4 12 8 12 0 0 0 0 101 5,05

11 POSSEKEL Stefano 6 14 12 17 2 6 3 2 9 7 9 10 2 0 13 7 18 3 24 2 10 0 176 8,00

4 RAPANO Lorenzo 4 2 0 6 17 4 6 6 0 8 8 0 5 2 2 5 0 0 9 0 3 0 87 3,95

13 TULUMELLO Gabrieke 4 6 4 9 20 2 45 7,50

34 VISCIGLIO Antonio 13 2 0 6 6 13 12 4 20 7 0 2 0 3 0 8 13 0 2 9 2 6 128 5,82

Punti realizzati 56 51 67 83 66 58 49 54 72 63 70 63 46 67 54 70 82 61 82 58 83 73 1428 64,91

Punti subiti 64 45 60 65 73 55 77 79 70 54 61 51 51 72 64 60 78 70 70 78 89 69 1455 66,14

Risultati    P    V    V    V    P    V    P    P    V    V    V    V    P    P    P    V    V    P    V    P    P    V Punti 24

09/03/2024



5 Pari Torino riepilogo generale
Punti         Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri  totali        Tiri  liberi         Rimbalzi       Palle        Falli  Ass.     Stopp.   Val.  Min. Part

     R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T     Re     Pe      C      S      D      S

16 AGBOGAN 66 11 23 47,83 10 41 24,39 21 64 32,81 8 11 72,73 41 7 48 18 17 45 24 12 2 0 56 319 15
22 BONADIO 130 44 100 44,00 0 2 0,00 44 102 43,14 36 57 63,16 87 30 117 28 19 60 61 29 21 4 218 519 22
6 BONATTI 144 43 90 47,78 9 28 32,14 52 118 44,07 31 39 79,49 58 22 80 16 27 28 32 14 4 1 154 263 10

32 BOSETTI 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
12 CHIME 0 0 1 0,00 0 0 0,00 0 1 0,00 0 0 0,00 1 1 2 0 0 2 0 0 0 0 -1 5 3
9 DHO 112 12 40 30,00 18 58 31,03 30 98 30,61 34 40 85,00 19 4 23 20 22 32 35 15 0 2 75 341 19

72 EL SHORBAGI 1 0 2 0,00 0 0 0,00 0 2 0,00 1 2 50,00 1 0 1 1 0 5 1 0 0 0 -4 12 4
13 INGLESE 78 9 17 52,94 14 50 28,00 23 67 34,33 8 11 72,73 7 2 9 10 8 8 8 4 2 1 37 127 8
27 LIGOTTINO 126 14 38 36,84 24 72 33,33 38 110 34,55 16 23 69,57 26 10 36 20 18 38 32 24 0 6 87 303 20
7 LISSIOTTO 201 45 95 47,37 14 49 28,57 59 144 40,97 69 86 80,23 64 6 70 50 62 51 86 79 1 9 263 577 21

21 MENSIO 34 14 34 41,18 0 0 0,00 14 34 41,18 4 8 50,00 19 12 31 13 3 23 12 2 1 0 41 119 15
0 PASERO 101 21 55 38,18 17 53 32,08 38 108 35,19 8 16 50,00 32 3 35 25 19 24 20 16 3 2 77 307 20

11 POSSEKEL 176 42 108 38,89 17 54 31,48 59 162 36,42 35 46 76,09 21 6 27 24 24 30 52 37 0 8 134 499 22
4 RAPANO 87 17 46 36,96 16 66 24,24 33 112 29,46 1 2 50,00 26 2 28 21 22 41 17 19 1 1 25 378 22

13 TULUMELLO 45 10 22 45,45 6 18 33,33 16 40 40,00 7 14 50,00 20 3 23 2 2 16 11 6 2 0 36 101 6
34 VISCIGLIO 128 15 45 33,33 26 78 33,33 41 123 33,33 7 10 70,00 27 2 29 17 15 16 11 11 0 2 65 379 2214
SQUADRA 1429 297 716 41,48 171 569 30,05 468 1285 36,42 265 365 72,60 449 110 559 265 258 419 402 268 37 36 1263 4250 22

5 Pari Torino riepilogo medie

16 AGBOGAN 4,40 0,79 1,64 47,83 0,71 2,93 24,39 1,40 4,27 32,81 0,57 0,79 72,73 2,93 0,50 3,20 1,29 1,21 3,21 1,71 0,86 0,14 0,00 4,00 22,8 15
22 BONADIO 5,91 2,10 4,76 44,00 0,00 0,10 0,00 2,00 4,64 43,14 1,71 2,71 63,16 4,14 1,43 5,32 1,33 0,90 2,86 2,90 1,38 1,00 0,19 10,38 24,7 22
6 BONATTI 14,40 4,30 9,00 47,78 0,90 2,80 32,14 5,20 11,80 44,07 3,10 3,90 79,49 5,80 2,20 8,00 1,60 2,70 2,80 3,20 1,40 0,40 0,10 15,40 26,3 10

32 BOSETTI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,0 1
12 CHIME 0,00 0,00 0,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,33 0,33 0,67 0,00 0,00 0,67 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,33 1,7 3
9 DHO 5,89 0,63 2,11 30,00 0,95 3,05 31,03 1,58 5,16 30,61 1,79 2,11 85,00 1,00 0,21 1,21 1,05 1,16 1,68 1,84 0,79 0,00 0,11 4,17 17,9 19

72 EL SHORBAGI 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,50 50,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 1,25 0,25 0,00 0,00 0,00 -1,00 3,0 4
13 INGLESE 9,75 1,13 2,13 52,94 1,75 6,25 28,00 2,88 8,38 34,33 1,00 1,38 72,73 0,88 0,25 1,13 1,25 1,00 1,00 1,00 0,50 0,25 0,13 4,63 15,9 8
27 LIGOTTINO 6,30 0,74 2,00 36,84 1,26 3,79 33,33 1,90 5,50 34,55 0,84 1,21 69,57 1,37 0,53 1,80 1,05 0,95 2,00 1,68 1,26 0,00 0,32 4,58 15,9 20
7 LISSIOTTO 9,57 2,14 4,52 47,37 0,67 2,33 28,57 2,81 6,86 40,97 3,29 4,10 80,23 3,05 0,29 3,33 2,38 2,95 2,43 4,10 3,76 0,05 0,43 12,52 27,5 21

21 MENSIO 2,27 0,93 2,27 41,18 0,00 0,00 0,00 0,93 2,27 41,18 0,27 0,53 50,00 1,27 0,80 2,07 0,87 0,20 1,53 0,80 0,13 0,07 0,00 2,73 7,9 15
0 PASERO 5,05 1,05 2,75 38,18 0,85 2,65 32,08 1,90 5,40 35,19 0,40 0,80 50,00 1,60 0,15 1,75 1,25 0,95 1,20 1,00 0,80 0,15 0,10 3,85 15,4 20

11 POSSEKEL 8,00 2,00 5,14 38,89 0,81 2,57 31,48 2,68 7,36 36,42 1,67 2,19 76,09 1,00 0,29 1,23 1,14 1,14 1,43 2,48 1,76 0,00 0,38 6,38 23,8 22
4 RAPANO 3,95 0,81 2,19 36,96 0,76 3,14 24,24 1,50 5,09 29,46 0,05 0,10 50,00 1,24 0,10 1,27 1,00 1,05 1,95 0,81 0,90 0,05 0,05 1,19 18,0 22

13 TULUMELLO 7,50 1,67 3,67 45,45 1,00 3,00 33,33 2,67 6,67 40,00 1,17 2,33 50,00 3,33 0,50 3,83 0,33 0,33 2,67 1,83 1,00 0,33 0,00 6,00 16,8 6
34 VISCIGLIO 5,82 0,68 2,05 33,33 1,18 3,55 33,33 1,86 5,59 33,33 0,32 0,45 70 1,23 0,09 1,32 0,77 0,68 0,73 0,50 0,50 0,00 0,09 2,95 17,2 226 0
SQUADRA 64,95 16,50 39,78 41,48 9,50 31,61 30,05 26,00 71,39 36,42 14,72 20,28 72,60 24,94 6,11 31,06 14,72 14,33 23,28 22,33 14,89 2,06 2,00 70,17 236 22

     R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T     Re     Pe      C      S      D      S

Punti         Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri  totali        Tiri  liberi         Rimbalzi       Palle        Falli   Ass.       Stopp.   Val.  Min. Part
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AGBOGAN Marvin
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Campionato

Pall.Chivasso 6 Manca scout
BK Team 71 Bra 5 1 2 50,00 1 5 20,00 2 7 28,57 0 1 0,00 4 1 5 3 4 2 2 0 0 0 3 31
BEA Chieri 9 1 2 50,00 2 6 33,33 3 8 37,50 1 2 50,00 1 0 1 0 4 2 3 2 1 0 4 35
Scuola BK Asti 8 1 1 100 2 3 66,67 3 4 75,00 0 0 0,00 4 0 4 2 0 2 2 2 1 0 16 32
Tam Tam Torino 6 1 3 33,33 1 6 16,67 2 9 22,22 1 2 50,00 6 2 8 2 1 3 1 0 0 0 5 32
Pall.Vado
P.O.Alessandria
Biella Next n.e.
Pall. Ciriè
College Novara 0 0 2 0,00 0 4 0,00 0 6 0,00 0 0 0,00 3 0 3 0 1 3 0 1 0 0 -6 18
USAC Rivarolo 2 0 1 0,00 0 3 0,00 0 4 0,00 2 2 100 4 0 4 1 1 3 3 0 0 0 2 17
Pall.Chivasso 11 4 7 57,14 1 1 100 5 8 62,50 0 0 0,00 3 0 3 5 3 4 0 2 0 0 11 29
BK Team 71 Bra 3 0 0 0,00 1 3 33,33 1 3 33,33 0 0 0,00 4 0 4 3 0 4 2 2 0 0 8 30
BEA Chieri 7 1 1 100 1 1 100 2 2 100 2 2 100 3 1 4 0 1 3 3 1 0 0 11 27
Scuola BK Asti n.e.
Tam Tam Torino n.e.
Pall.Vado n.e.
P.O.Alessandria 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 0 1 0 0 4 0 0 0 0 -3 4
Biella Next 0 0 0 0,00 0 3 0,00 0 3 0,00 0 0 0,00 3 1 4 0 0 3 2 0 0 0 0 17
Pall. Ciriè 2 0 0 0,00 0 1 0,00 0 1 0,00 2 2 100 3 0 3 0 1 3 2 1 0 0 3 18
College Novara 2 1 3 33,33 0 3 0,00 1 6 16,67 0 0 0,00 2 2 4 0 1 4 1 1 0 0 -2 13
USAC Rivarolo 5 1 1 100 1 2 50,00 2 3 66,67 0 0 0,00 0 0 0 2 0 5 3 0 0 0 4 16
Totale Camp. 66 11 23 47,83 10 41 24,39 21 64 32,81 8 11 72,73 41 7 48 18 17 45 24 12 2 0 56 319

Media Camp. 4,40 0,79 1,64 47,83 0,71 2,93 24,39 1,50 4,57 32,81 0,57 0,79 72,73 2,93 0,50 3,43 1,29 1,21 3,21 1,71 0,86 0,14 0,00 4,00 22,8
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BONADIO Stefano
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Campionato

Pall.Chivasso 6 Manca scout
BK Team 71 Bra 5 1 2 50,00 0 0 0,00 1 2 50,00 3 4 75,00 5 2 7 2 1 3 5 0 2 0 15 20
BEA Chieri 2 1 5 20,00 0 0 0,00 1 5 20,00 0 0 0,00 1 2 3 0 1 2 0 1 0 0 -1 24
Scuola BK Asti 6 3 8 37,50 0 0 0,00 3 8 37,50 0 0 0,00 5 2 7 0 1 4 1 3 1 0 8 20
Tam Tam Torino 2 1 4 25,00 0 0 0,00 1 4 25,00 0 0 0,00 4 1 5 0 0 3 2 1 0 0 4 18
Pall.Vado 8 3 4 75,00 0 0 0,00 3 4 75,00 2 4 50,00 9 1 10 1 1 4 3 0 3 0 17 31
P.O.Alessandria 1 0 2 0,00 0 0 0,00 0 2 0,00 1 2 50,00 0 2 2 0 2 0 1 1 0 1 -1 19
Biella Next 10 4 9 44,44 0 1 0,00 4 10 40,00 2 2 100 5 6 11 2 1 2 3 2 0 0 19 29
Pall. Ciriè 8 3 4 75,00 0 0 0,00 3 4 75,00 2 3 66,67 3 2 5 2 1 3 4 1 0 0 14 26
College Novara 8 4 9 44,44 0 0 0,00 4 9 44,44 0 2 0,00 7 3 10 1 1 5 2 1 1 1 9 27
USAC Rivarolo 8 4 6 66,67 0 0 0,00 4 6 66,67 0 0 0,00 5 0 5 5 0 3 3 3 4 0 23 33
Pall.Chivasso 8 3 7 42,86 0 0 0,00 3 7 42,86 2 4 50,00 6 2 8 0 0 2 4 1 0 0 13 28
BK Team 71 Bra 3 0 4 0,00 0 0 0,00 0 4 0,00 3 6 50,00 3 2 5 3 0 4 4 0 3 0 7 20
BEA Chieri 12 5 6 83,33 0 0 0,00 5 6 83,33 2 4 50,00 6 1 7 3 0 4 4 3 1 0 23 23
Scuola BK Asti 7 1 5 20,00 0 1 0,00 1 6 16,67 5 6 83,33 3 1 4 2 2 2 3 1 0 0 7 23
Tam Tam Torino 5 1 3 33,33 0 0 0,00 1 3 33,33 3 4 75,00 8 0 8 1 2 1 4 0 2 1 13 32
Pall.Vado 7 3 6 50,00 0 0 0,00 3 6 50,00 1 2 50,00 3 1 4 0 0 2 4 2 2 0 13 31
P.O.Alessandria 0 0 3 0,00 0 0 0,00 0 3 0,00 0 0 0,00 4 0 4 2 1 4 2 3 0 0 3 27
Biella Next 10 2 3 66,67 0 0 0,00 2 3 66,67 6 8 75,00 1 1 2 1 0 5 6 2 1 0 14 23
Pall. Ciriè 6 2 3 66,67 0 0 0,00 2 3 66,67 2 2 100 1 0 1 0 1 3 1 1 0 1 3 21
College Novara 3 1 3 33,33 0 0 0,00 1 3 33,33 1 2 50,00 4 1 5 1 0 2 3 0 1 0 8 16
USAC Rivarolo 5 2 4 50,00 0 0 0,00 2 4 50,00 1 2 50,00 4 0 4 2 4 2 2 3 0 0 7 28
Totale Camp. 130 44 100 44,00 0 2 0,00 44 102 43,14 36 57 63,16 87 30 117 28 19 60 61 29 21 4 218 519

Media Camp. 5,91 2,10 4,76 44,00 0,00 0,10 0,00 2,10 4,86 43,14 1,71 2,71 63,16 4,14 1,43 5,57 1,33 0,90 2,86 2,90 1,38 1,00 0,19 10,38 24,7
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BONATTI Wanderley
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Campionato

Pall.Chivasso
BK Team 71 Bra
BEA Chieri
Scuola BK Asti
Tam Tam Torino
Pall.Vado
P.O.Alessandria
Biella Next
Pall. Ciriè
College Novara
USAC Rivarolo
Pall.Chivasso
BK Team 71 Bra 8 3 5 60,00 0 2 0,00 3 7 42,86 2 2 100 9 1 10 3 1 5 2 1 0 0 14 18
BEA Chieri 11 4 9 44,44 0 4 0,00 4 13 30,77 3 4 75,00 4 1 5 2 5 2 4 5 0 0 10 27
Scuola BK Asti 10 3 9 33,33 1 4 25,00 4 13 30,77 1 2 50,00 3 2 5 2 4 2 4 1 0 0 6 27
Tam Tam Torino 10 2 5 40,00 2 3 66,67 4 8 50,00 0 0 0,00 7 2 9 2 2 2 1 1 1 0 16 25
Pall.Vado 6 2 3 66,67 0 2 0,00 2 5 40,00 2 2 100 3 1 4 0 2 4 1 2 1 0 5 18
P.O.Alessandria 16 5 10 50,00 2 4 50,00 7 14 50,00 0 0 0,00 5 0 5 2 3 2 0 0 0 0 11 29
Biella Next 20 5 9 55,56 1 4 25,00 6 13 46,15 7 7 100 7 1 8 2 0 3 3 2 0 0 25 27
Pall. Ciriè 20 6 9 66,67 1 2 50,00 7 11 63,64 5 6 83,33 6 4 10 2 3 3 5 1 0 0 27 23
College Novara 21 7 16 43,75 1 1 100 8 17 47,06 4 6 66,67 10 5 15 0 2 2 4 1 0 1 25 33
USAC Rivarolo 22 6 15 40,00 1 2 50,00 7 17 41,18 7 10 70,00 4 5 9 1 5 3 8 0 2 0 21 36
Totale Camp. 144 43 90 47,78 9 28 32,14 52 118 44,07 31 39 79,49 58 22 80 16 27 28 32 14 4 1 160 263

Media Camp. 14,40 4,30 9,00 47,78 0,90 2,80 32,14 5,20 11,80 44,07 3,10 3,90 79,49 5,80 2,20 8,00 1,60 2,70 2,80 3,20 1,40 0,40 0,10 16,00 26,3
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BOSETTI Yustin Alexander
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Campionato

Pall.Chivasso n.e.
BK Team 71 Bra n.e.
BEA Chieri n.e.
Scuola BK Asti 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Tam Tam Torino
Pall.Vado
P.O.Alessandria
Biella Next
Pall. Ciriè
College Novara
USAC Rivarolo
Pall.Chivasso
BK Team 71 Bra
BEA Chieri
Scuola BK Asti
Tam Tam Torino
Pall.Vado
P.O.Alessandria
Biella Next
Pall. Ciriè
College Novara
USAC Rivarolo
Totale Camp. 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Media Camp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
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CHIME Emanuel Eze
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Campionato

Pall.Chivasso
BK Team 71 Bra
BEA Chieri
Scuola BK Asti
Tam Tam Torino
Pall.Vado
P.O.Alessandria
Biella Next
Pall. Ciriè 0 0 1 0,00 0 0 0,00 0 1 0,00 0 0 0,00 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 -1 2
College Novara
USAC Rivarolo 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 -1 1
Pall.Chivasso 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2
BK Team 71 Bra n.e.
BEA Chieri n.e.
Scuola BK Asti
Tam Tam Torino
Pall.Vado
P.O.Alessandria
Biella Next
Pall. Ciriè
College Novara
USAC Rivarolo
Totale Camp. 0 0 1 0,00 0 0 0,00 0 1 0,00 0 0 0,00 1 1 2 0 0 2 0 0 0 0 -1 5

Media Camp. 0,00 0,00 0,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,33 0,33 0,67 0,00 0,00 0,67 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,33 1,67
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DHO Matteo
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Campionato

Pall.Chivasso 0 Manca scout
BK Team 71 Bra 8 1 3 33,33 0 4 0,00 1 7 14,29 6 8 75,00 1 0 1 2 0 2 5 1 0 0 7 21
BEA Chieri n.e.
Scuola BK Asti n.e.
Tam Tam Torino 11 1 2 50,00 1 4 25,00 2 6 33,33 6 6 100 0 0 0 0 0 4 3 0 0 1 5 18
Pall.Vado 5 1 2 50,00 1 3 33,33 2 5 40,00 0 1 0,00 1 0 1 1 0 3 1 0 0 0 1 18
P.O.Alessandria 5 1 3 33,33 1 3 33,33 2 6 33,33 0 0 0,00 2 0 2 3 0 1 2 1 0 1 7 18
Biella Next 8 0 4 0,00 2 4 50,00 2 8 25,00 2 2 100 1 0 1 2 1 3 2 1 0 0 4 20
Pall. Ciriè n.e.
College Novara 0 0 2 0,00 0 1 0,00 0 3 0,00 0 0 0,00 1 0 1 0 2 1 0 0 0 0 -5 4
USAC Rivarolo 5 1 1 100 1 2 50,00 2 3 66,67 0 0 0,00 1 2 3 1 2 1 2 1 0 0 8 14
Pall.Chivasso 2 1 4 25,00 0 3 0,00 1 7 14,29 0 0 0,00 1 1 2 0 3 1 0 0 0 0 -6 14
BK Team 71 Bra 12 2 5 40,00 2 4 50,00 4 9 44,44 2 2 100 1 0 1 5 3 1 2 0 0 0 11 27
BEA Chieri 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 2 0 2 0 0 2 1 2 0 0 3 14
Scuola BK Asti 5 0 1 0,00 1 4 25,00 1 5 20,00 2 2 100 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 2 20
Tam Tam Torino 8 1 2 50,00 2 2 100 3 4 75,00 0 0 0,00 0 0 0 1 1 3 2 2 0 0 8 18
Pall.Vado 16 1 5 20,00 3 5 60,00 4 10 40,00 5 5 100 2 0 2 1 2 1 3 0 0 0 13 22
P.O.Alessandria 4 0 0 0,00 1 3 33,33 1 3 33,33 1 1 100 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 16
Biella Next 0 0 1 0,00 0 2 0,00 0 3 0,00 0 0 0,00 2 0 2 1 0 4 0 2 0 0 -2 20
Pall. Ciriè 0 0 0 0,00 0 4 0,00 0 4 0,00 0 0 0,00 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 -3 13
College Novara 11 1 3 33,33 2 6 33,33 3 9 33,33 3 5 60,00 0 0 0 1 2 1 3 1 0 0 5 32
USAC Rivarolo 12 1 2 50,00 1 4 25,00 2 6 33,33 7 8 87,50 2 1 3 1 3 2 7 4 0 0 17 32
Totale Camp. 112 12 40 30,00 18 58 31,03 30 98 30,61 34 40 85,00 19 4 23 20 22 32 35 15 0 2 75 341

Media Camp. 5,89 0,67 2,22 30,00 1,00 3,22 31,03 1,67 5,44 30,61 1,89 2,22 85,00 1,06 0,22 1,28 1,11 1,22 1,78 1,94 0,83 0,00 0,11 4,17 18,9

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com



EL SHORBAGI Ahmed
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Campionato

Pall.Chivasso
BK Team 71 Bra
BEA Chieri
Scuola BK Asti
Tam Tam Torino
Pall.Vado n.e.
P.O.Alessandria 1 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 2 50,00 1 0 1 1 0 3 1 0 0 0 0 7
Biella Next 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 -1 1
Pall. Ciriè 0 0 1 0,00 0 0 0,00 0 1 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 -2 3
College Novara n.e.
USAC Rivarolo 0 0 1 0,00 0 0 0,00 0 1 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 1
Pall.Chivasso
BK Team 71 Bra
BEA Chieri
Scuola BK Asti
Tam Tam Torino
Pall.Vado
P.O.Alessandria
Biella Next
Pall. Ciriè
College Novara
USAC Rivarolo
Totale Camp. 1 0 2 0,00 0 0 0,00 0 2 0,00 1 2 50,00 1 0 1 1 0 5 1 0 0 0 -4 12

Media Camp. 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,50 50,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 1,25 0,25 0,00 0,00 0,00 -1,00 3,00

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com



INGLESE William
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Campionato

Pall.Chivasso 10 Manca scout
BK Team 71 Bra
BEA Chieri n.e.
Scuola BK Asti n.e.
Tam Tam Torino n.e.
Pall.Vado 0 0 0 0,00 0 1 0,00 0 1 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 -2 3
P.O.Alessandria 0 0 1 0,00 0 2 0,00 0 3 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 -5 9
Biella Next 16 5 5 100 2 11 18,18 7 16 43,75 0 0 0,00 2 1 3 1 2 0 2 1 1 0 13 28
Pall. Ciriè 12 0 3 0,00 4 11 36,36 4 14 28,57 0 0 0,00 2 0 2 2 0 2 0 2 0 0 6 23
College Novara 14 1 5 20,00 3 8 37,50 4 13 30,77 3 5 60,00 2 1 3 5 1 1 2 0 1 1 11 23
USAC Rivarolo 16 2 2 100 3 8 37,50 5 10 50,00 3 3 100 1 0 1 2 1 3 3 0 0 0 13 22
Pall.Chivasso 10 1 1 100 2 9 22,22 3 10 30,00 2 3 66,67 0 0 0 0 2 1 1 1 0 0 1 19
BK Team 71 Bra n.e.
BEA Chieri
Scuola BK Asti
Tam Tam Torino
Pall.Vado
P.O.Alessandria
Biella Next
Pall. Ciriè
College Novara
USAC Rivarolo
Totale Camp. 78 9 17 52,94 14 50 28,00 23 67 34,33 8 11 72,73 7 2 9 10 8 8 8 4 2 1 37 127

Media Camp. 9,75 1,29 2,43 52,94 2,00 7,14 28,00 3,29 9,57 34,33 1,14 1,57 72,73 1,00 0,29 1,29 1,43 1,14 1,14 1,14 0,57 0,29 0,14 5,29 18,1

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com



LIGOTINO Marco
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Campionato

Pall.Chivasso 10 Manca scout
BK Team 71 Bra 8 2 5 40,00 1 3 33,33 3 8 37,50 1 3 33,33 2 2 4 2 2 1 4 1 0 0 9 16
BEA Chieri 17 2 5 40,00 3 5 60,00 5 10 50,00 4 6 66,67 6 0 6 2 0 4 6 2 0 1 21 26
Scuola BK Asti 18 3 4 75,00 3 6 50,00 6 10 60,00 3 3 100 1 0 1 2 3 3 2 1 0 0 14 22
Tam Tam Torino 6 0 1 0,00 2 8 25,00 2 9 22,22 0 0 0,00 2 1 3 4 1 4 3 4 0 1 7 27
Pall.Vado 3 0 2 0,00 1 3 33,33 1 5 20,00 0 0 0,00 0 1 1 1 1 5 0 1 0 0 -4 10
P.O.Alessandria 5 0 1 0,00 1 5 20,00 1 6 16,67 2 2 100 1 1 2 0 0 0 5 0 0 0 7 16
Biella Next 0 0 2 0,00 0 5 0,00 0 7 0,00 0 0 0,00 1 0 1 2 0 0 0 0 0 1 -5 13
Pall. Ciriè 8 1 3 33,33 2 4 50,00 3 7 42,86 0 0 0,00 1 2 3 2 2 4 2 2 0 1 6 23
College Novara 0 0 1 0,00 0 1 0,00 0 2 0,00 0 0 0,00 2 0 2 1 2 1 0 1 0 0 -1 11
USAC Rivarolo
Pall.Chivasso 7 3 4 75,00 0 1 0,00 3 5 60,00 1 1 100 0 1 1 2 2 1 1 0 0 1 5 10
BK Team 71 Bra
BEA Chieri 15 1 2 50,00 4 7 57,14 5 9 55,56 1 4 25,00 0 0 0 0 2 3 4 0 0 0 7 25
Scuola BK Asti 5 0 2 0,00 1 5 20,00 1 7 14,29 2 2 100 4 1 5 1 0 4 1 0 0 0 2 16
Tam Tam Torino 5 1 2 50,00 1 4 25,00 2 6 33,33 0 0 0,00 0 0 0 1 1 1 0 2 0 0 2 20
Pall.Vado 0 0 0 0,00 0 1 0,00 0 1 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 9
P.O.Alessandria 17 1 2 50,00 5 9 55,56 6 11 54,55 0 0 0,00 2 0 2 0 0 1 1 3 0 0 17 24
Biella Next 2 0 2 0,00 0 2 0,00 0 4 0,00 2 2 100 2 1 3 0 0 0 1 1 0 0 3 14
Pall. Ciriè 0 0 0 0,00 0 2 0,00 0 2 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 4 0 3 0 1 -4 8
College Novara 0 0 0 0,00 0 1 0,00 0 1 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 1 2 0 2 0 0 -2 8
USAC Rivarolo 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 2 0 2 0 1 0 1 0 0 0 2 5
Totale Camp. 126 14 38 36,84 24 72 33,33 38 110 34,55 16 23 69,57 26 10 36 20 18 38 32 24 0 6 87 303

Media Camp. 6,30 0,74 2,00 36,84 1,26 3,79 33,33 2,00 5,79 34,55 0,84 1,21 69,57 1,37 0,53 1,89 1,05 0,95 2,00 1,68 1,26 0,00 0,32 4,58 15,9

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com



LISSIOTTO Riccardo
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Campionato

Pall.Chivasso n.e.
BK Team 71 Bra 7 2 5 40,00 1 3 33,33 3 8 37,50 0 0 0,00 1 0 1 7 2 2 1 2 0 1 8 27
BEA Chieri 15 6 10 60,00 0 2 0,00 6 12 50,00 3 5 60,00 6 1 7 3 4 2 10 5 0 0 26 35
Scuola BK Asti 10 2 2 100 1 4 25,00 3 6 50,00 3 4 75,00 3 0 3 0 2 2 3 7 0 0 15 33
Tam Tam Torino 13 3 7 42,86 1 1 100 4 8 50,00 4 5 80,00 3 0 3 0 1 5 5 3 0 0 13 24
Pall.Vado 13 3 7 42,86 0 2 0,00 3 9 33,33 7 10 70,00 5 1 6 4 4 1 7 4 1 1 20 31
P.O.Alessandria 4 1 2 50,00 0 0 0,00 1 2 50,00 2 4 50,00 1 0 1 3 2 2 2 2 0 1 4 22
Biella Next 4 1 2 50,00 0 2 0,00 1 4 25,00 2 2 100 3 0 3 1 5 2 3 4 0 0 5 26
Pall. Ciriè 8 1 4 25,00 1 2 50,00 2 6 33,33 3 3 100 1 0 1 2 2 2 4 2 0 0 9 30
College Novara 10 1 4 25,00 2 2 100 3 6 50,00 2 2 100 9 1 10 3 1 1 3 5 0 2 24 29
USAC Rivarolo 13 2 4 50,00 0 2 0,00 2 6 33,33 9 10 90,00 4 0 4 1 7 4 9 3 0 0 14 28
Pall.Chivasso 7 2 3 66,67 0 1 0,00 2 4 50,00 3 3 100 3 1 4 1 3 2 3 4 0 0 12 28
BK Team 71 Bra 4 1 7 14,29 0 2 0,00 1 9 11,11 2 2 100 2 0 2 4 8 1 4 5 0 0 2 23
BEA Chieri 15 3 6 50,00 1 2 50,00 4 8 50,00 6 6 100 4 0 4 2 2 1 7 2 0 0 23 26
Scuola BK Asti 6 2 4 50,00 0 0 0,00 2 4 50,00 2 3 66,67 1 0 1 0 0 5 3 5 0 1 6 26
Tam Tam Torino 10 4 5 80,00 0 3 0,00 4 8 50,00 2 2 100 5 0 5 6 4 2 2 0 0 0 13 22
Pall.Vado 6 1 5 20,00 0 1 0,00 1 6 16,67 4 5 80,00 2 0 2 1 1 3 3 8 0 0 10 24
P.O.Alessandria 3 0 3 0,00 1 2 50,00 1 5 20,00 0 0 0,00 2 0 2 3 2 3 1 1 0 0 1 27
Biella Next 11 2 3 66,67 1 3 33,33 3 6 50,00 4 4 100 2 0 2 0 2 2 4 2 0 0 12 21
Pall. Ciriè 10 2 3 66,67 2 4 50,00 4 7 57,14 0 0 0,00 1 0 1 2 1 3 1 6 0 2 11 25
College Novara 11 1 2 50,00 2 7 28,57 3 9 33,33 3 3 100 3 1 4 5 5 4 2 4 0 1 10 31
USAC Rivarolo 21 5 7 71,43 1 4 25,00 6 11 54,55 8 13 61,54 3 1 4 2 4 2 9 5 0 0 25 39
Totale Camp. 201 45 95 47,37 14 49 28,57 59 144 40,97 69 86 80,23 64 6 70 50 62 51 86 79 1 9 263 577

Media Camp. 9,57 2,14 4,52 47,37 0,67 2,33 28,57 2,81 6,86 40,97 3,29 4,10 80,23 3,05 0,29 3,33 2,38 2,95 2,43 4,10 3,76 0,05 0,43 12,52 27,5

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com



MENSIO Matteo
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Campionato

Pall.Chivasso 2 Manca scout
BK Team 71 Bra 0 0 1 0,00 0 0 0,00 0 1 0,00 0 0 0,00 2 0 2 1 1 2 0 0 0 0 -1 12
BEA Chieri 8 4 6 66,67 0 0 0,00 4 6 66,67 0 0 0,00 5 3 8 2 1 2 0 1 0 0 14 15
Scuola BK Asti 2 1 3 33,33 0 0 0,00 1 3 33,33 0 0 0,00 2 1 3 3 0 0 1 0 0 0 7 9
Tam Tam Torino 2 1 2 50,00 0 0 0,00 1 2 50,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2
Pall.Vado 1 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 4 25,00 2 1 3 0 0 4 3 0 0 0 0 7
P.O.Alessandria 3 1 5 20,00 0 0 0,00 1 5 20,00 1 2 50,00 1 2 3 2 1 3 2 0 1 0 2 17
Biella Next 4 2 4 50,00 0 0 0,00 2 4 50,00 0 0 0,00 1 1 2 0 0 2 1 0 0 0 3 12
Pall. Ciriè 2 1 3 33,33 0 0 0,00 1 3 33,33 0 0 0,00 2 0 2 1 0 3 1 0 0 0 1 8
College Novara 4 1 5 20,00 0 0 0,00 1 5 20,00 2 2 100 1 2 3 1 0 1 2 0 0 0 5 9
USAC Rivarolo 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Pall.Chivasso 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4
BK Team 71 Bra n.e.
BEA Chieri n.e.
Scuola BK Asti 2 1 2 50,00 0 0 0,00 1 2 50,00 0 0 0,00 1 1 2 2 0 1 0 0 0 0 4 9
Tam Tam Torino 0 0 1 0,00 0 0 0,00 0 1 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 1
Pall.Vado 4 2 2 100 0 0 0,00 2 2 100 0 0 0,00 1 1 2 1 0 4 2 1 0 0 6 10
P.O.Alessandria n.e.
Biella Next n.e.
Pall. Ciriè n.e.
College Novara n.e.
USAC Rivarolo n.e.
Totale Camp. 34 14 34 41,18 0 0 0,00 14 34 41,18 4 8 50,00 19 12 31 13 3 23 12 2 1 0 41 119

Media Camp. 2,27 1,00 2,43 41,18 0,00 0,00 0,00 1,00 2,43 41,18 0,29 0,57 50,00 1,36 0,86 2,21 0,93 0,21 1,64 0,86 0,14 0,07 0,00 2,93 8,5

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com



PASERO Alessandro
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Campionato

Pall.Chivasso
BK Team 71 Bra 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 1 3
BEA Chieri 4 2 3 66,67 0 1 0,00 2 4 50,00 0 0 0,00 0 1 1 2 2 3 0 2 0 0 2 15
Scuola BK Asti 10 2 2 100 2 7 28,57 4 9 44,44 0 1 0,00 4 0 4 1 2 2 1 1 1 0 8 24
Tam Tam Torino 1 0 1 0,00 0 2 0,00 0 3 0,00 1 2 50,00 4 0 4 0 0 0 1 0 0 0 2 11
Pall.Vado 5 1 2 50,00 1 3 33,33 2 5 40,00 0 0 0,00 2 1 3 3 0 2 2 1 0 0 9 16
P.O.Alessandria 9 2 5 40,00 1 2 50,00 3 7 42,86 2 4 50,00 2 0 2 0 1 2 3 2 0 0 7 20
Biella Next
Pall. Ciriè 5 1 4 25,00 1 1 100 2 5 40,00 0 0 0,00 2 0 2 0 1 1 1 1 0 0 4 13
College Novara 5 1 3 33,33 1 2 50,00 2 5 40,00 0 0 0,00 1 0 1 1 1 0 1 0 0 1 3 14
USAC Rivarolo 9 0 2 0,00 3 4 75,00 3 6 50,00 0 0 0,00 1 0 1 0 2 1 0 0 0 0 4 11
Pall.Chivasso 6 1 3 33,33 1 2 50,00 2 5 40,00 1 2 50,00 6 0 6 3 1 0 2 1 0 0 13 22
BK Team 71 Bra 9 2 4 50,00 1 5 20,00 3 9 33,33 2 2 100 0 0 0 1 2 1 2 2 0 0 5 25
BEA Chieri 2 1 3 33,33 0 2 0,00 1 5 20,00 0 0 0,00 4 0 4 1 0 1 0 0 0 0 2 16
Scuola BK Asti 4 2 5 40,00 0 3 0,00 2 8 25,00 0 0 0,00 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 -2 17
Tam Tam Torino 12 2 3 66,67 2 4 50,00 4 7 57,14 2 3 66,67 1 0 1 5 0 3 2 1 1 0 15 19
Pall.Vado 8 1 3 33,33 2 3 66,67 3 6 50,00 0 0 0,00 1 0 1 0 0 3 0 1 0 0 4 17
P.O.Alessandria 12 3 9 33,33 2 5 40,00 5 14 35,71 0 0 0,00 2 0 2 4 3 0 2 2 1 0 11 29
Biella Next 0 0 1 0,00 0 0 0,00 0 1 0,00 0 0 0,00 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 4
Pall. Ciriè 0 0 1 0,00 0 2 0,00 0 3 0,00 0 0 0,00 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 -3 12
College Novara 0 0 0 0,00 0 2 0,00 0 2 0,00 0 0 0,00 1 0 1 0 2 1 0 1 0 0 -3 9
USAC Rivarolo 0 0 1 0,00 0 3 0,00 0 4 0,00 0 2 0,00 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 -5 10
Totale Camp. 101 21 55 38,18 17 53 32,08 38 108 35,19 8 16 50,00 32 3 35 25 19 24 20 16 3 2 77 307

Media Camp. 5,05 1,05 2,75 38,18 0,85 2,65 32,08 1,90 5,40 35,19 0,40 0,80 50,00 1,60 0,15 1,75 1,25 0,95 1,20 1,00 0,80 0,15 0,10 3,85 15,4

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com



POSSEKEL Stefano
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Campionato

Pall.Chivasso 6 Manca scout
BK Team 71 Bra 14 3 8 37,50 1 4 25,00 4 12 33,33 5 6 83,33 2 0 2 1 2 1 3 1 0 0 9 31
BEA Chieri 12 6 9 66,67 0 0 0,00 6 9 66,67 0 0 0,00 1 0 1 0 0 3 4 2 0 0 13 24
Scuola BK Asti 17 2 3 66,67 3 5 60,00 5 8 62,50 4 5 80,00 1 0 1 0 4 3 3 3 0 0 13 30
Tam Tam Torino 2 1 5 20,00 0 1 0,00 1 6 16,67 0 0 0,00 5 0 5 1 0 3 1 1 0 0 2 26
Pall.Vado 6 3 5 60,00 0 0 0,00 3 5 60,00 0 0 0,00 1 0 1 1 0 2 0 3 0 0 7 17
P.O.Alessandria 3 0 6 0,00 1 1 100 1 7 14,29 0 0 0,00 0 0 0 1 1 1 2 0 0 1 -3 22
Biella Next 2 1 1 100 0 3 0,00 1 4 25,00 0 0 0,00 2 0 2 1 3 0 2 2 0 0 3 26
Pall. Ciriè 9 1 6 16,67 2 5 40,00 3 11 27,27 1 2 50,00 2 0 2 2 1 2 3 3 0 0 7 31
College Novara 7 2 5 40,00 1 1 100 3 6 50,00 0 0 0,00 1 0 1 0 0 1 1 1 0 1 5 17
USAC Rivarolo 9 3 5 60,00 0 1 0,00 3 6 50,00 3 4 75,00 0 0 0 2 1 0 2 1 0 2 7 26
Pall.Chivasso 10 1 6 16,67 2 3 66,67 3 9 33,33 2 4 50,00 0 0 0 1 0 3 3 1 0 0 4 19
BK Team 71 Bra 2 1 5 20,00 0 4 0,00 1 9 11,11 0 1 0,00 1 1 2 2 0 0 3 1 0 0 1 25
BEA Chieri 0 0 3 0,00 0 2 0,00 0 5 0,00 0 0 0,00 1 0 1 1 3 0 0 3 0 1 -4 23
Scuola BK Asti 13 4 8 50,00 0 3 0,00 4 11 36,36 5 6 83,33 1 0 1 3 2 0 6 2 0 1 14 32
Tam Tam Torino 7 2 5 40,00 0 2 0,00 2 7 28,57 3 4 75,00 0 0 0 0 1 1 4 1 0 0 4 23
Pall.Vado 18 5 8 62,50 1 1 100 6 9 66,67 5 6 83,33 0 2 2 2 1 2 4 1 0 0 20 21
P.O.Alessandria 3 0 3 0,00 1 2 50,00 1 5 20,00 0 0 0,00 0 0 0 0 1 1 1 3 0 0 1 14
Biella Next 24 5 7 71,43 3 6 50,00 8 13 61,54 5 6 83,33 0 1 1 2 1 3 7 4 0 1 27 30
Pall. Ciriè 2 1 4 25,00 0 2 0,00 1 6 16,67 0 0 0,00 1 0 1 1 1 1 0 2 0 0 -1 20
College Novara 10 1 4 25,00 2 6 33,33 3 10 30,00 2 2 100 1 0 1 3 2 2 3 1 0 0 7 24
USAC Rivarolo 0 0 2 0,00 0 2 0,00 0 4 0,00 0 0 0,00 1 2 3 0 0 1 0 1 0 1 -2 18
Totale Camp. 176 42 108 38,89 17 54 31,48 59 162 36,42 35 46 76,09 21 6 27 24 24 30 52 37 0 8 134 499

Media Camp. 8,00 2,00 5,14 38,89 0,81 2,57 31,48 2,81 7,71 36,42 1,67 2,19 76,09 1,00 0,29 1,29 1,14 1,14 1,43 2,48 1,76 0,00 0,38 6,38 23,8

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com



RAPANO Lorenzo
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Campionato

Pall.Chivasso 4 Manca scout
BK Team 71 Bra 2 1 3 33,33 0 1 0,00 1 4 25,00 0 0 0,00 2 0 2 2 0 4 0 2 0 0 1 18
BEA Chieri 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 2 0 2 0 1 0 0 0 0 0 1 16
Scuola BK Asti 6 0 1 0,00 2 3 66,67 2 4 50,00 0 0 0,00 2 0 2 1 2 3 1 3 0 0 6 15
Tam Tam Torino 17 2 3 66,67 4 5 80,00 6 8 75,00 1 2 50,00 1 0 1 0 2 2 1 1 0 0 13 23
Pall.Vado 4 2 6 33,33 0 6 0,00 2 12 16,67 0 0 0,00 0 0 0 1 1 2 0 0 0 0 -8 32
P.O.Alessandria 6 3 6 50,00 0 2 0,00 3 8 37,50 0 0 0,00 3 0 3 4 2 3 3 1 0 0 7 27
Biella Next 6 3 6 50,00 0 2 0,00 3 8 37,50 0 0 0,00 1 0 1 3 1 4 2 1 0 0 3 21
Pall. Ciriè 0 0 2 0,00 0 2 0,00 0 4 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 -5 14
College Novara 8 1 3 33,33 2 6 33,33 3 9 33,33 0 0 0,00 0 1 1 1 0 2 3 1 0 0 6 25
USAC Rivarolo 8 1 2 50,00 2 5 40,00 3 7 42,86 0 0 0,00 2 0 2 1 0 3 0 2 0 0 6 25
Pall.Chivasso 0 0 2 0,00 0 3 0,00 0 5 0,00 0 0 0,00 2 0 2 1 1 1 3 1 0 0 0 18
BK Team 71 Bra 5 1 3 33,33 1 3 33,33 2 6 33,33 0 0 0,00 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 -3 15
BEA Chieri 2 1 1 100 0 2 0,00 1 3 33,33 0 0 0,00 2 0 2 0 2 0 0 1 0 0 1 7
Scuola BK Asti 2 1 2 50,00 0 1 0,00 1 3 33,33 0 0 0,00 1 0 1 1 1 2 0 0 0 0 -1 21
Tam Tam Torino 5 1 2 50,00 1 5 20,00 2 7 28,57 0 0 0,00 2 0 2 2 2 3 0 1 0 0 0 22
Pall.Vado 0 0 0 0,00 0 4 0,00 0 4 0,00 0 0 0,00 3 1 4 1 3 0 1 0 0 0 -1 11
P.O.Alessandria 0 0 0 0,00 0 1 0,00 0 1 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 7
Biella Next 9 0 0 0,00 3 6 50,00 3 6 50,00 0 0 0,00 2 0 2 0 0 3 1 2 0 0 8 18
Pall. Ciriè 0 0 1 0,00 0 2 0,00 0 3 0,00 0 0 0,00 0 0 0 3 0 4 1 2 0 0 -1 22
College Novara 3 0 1 0,00 1 5 20,00 1 6 16,67 0 0 0,00 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 -4 14
USAC Rivarolo 0 0 2 0,00 0 2 0,00 0 4 0,00 0 0 0,00 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 -4 7
Totale Camp. 87 17 46 36,96 16 66 24,24 33 112 29,46 1 2 50,00 26 2 28 21 22 41 17 19 1 1 25 378

Media Camp. 3,95 0,81 2,19 36,96 0,76 3,14 24,24 1,57 5,33 29,46 0,05 0,10 50,00 1,24 0,10 1,33 1,00 1,05 1,95 0,81 0,90 0,05 0,05 1,19 18,0

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com



TULUMELLO Gabriele
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Campionato

Pall.Chivasso
BK Team 71 Bra
BEA Chieri
Scuola BK Asti
Tam Tam Torino
Pall.Vado
P.O.Alessandria
Biella Next
Pall. Ciriè
College Novara
USAC Rivarolo
Pall.Chivasso
BK Team 71 Bra
BEA Chieri
Scuola BK Asti
Tam Tam Torino
Pall.Vado 4 2 2 100 0 0 0,00 2 2 100 0 0 0,00 2 0 2 1 0 4 0 2 0 0 5 15
P.O.Alessandria 6 0 5 0,00 1 3 33,33 1 8 12,50 3 7 42,86 1 1 2 1 0 3 6 2 0 0 3 18
Biella Next 4 1 4 25,00 0 2 0,00 1 6 16,67 2 3 66,67 2 0 2 0 0 0 1 1 0 0 2 12
Pall. Ciriè 9 3 3 100 1 5 20,00 4 8 50,00 0 0 0,00 5 0 5 0 1 1 1 1 0 0 10 18
College Novara 20 4 6 66,67 4 7 57,14 8 13 61,54 0 0 0,00 8 2 10 0 1 3 1 0 1 0 23 28
USAC Rivarolo 2 0 2 0,00 0 1 0,00 0 3 0,00 2 4 50,00 2 0 2 0 0 5 2 0 1 0 -3 10
Totale Camp. 45 10 22 45,45 6 18 33,33 16 40 40,00 7 14 50,00 20 3 23 2 2 16 11 6 2 0 40 101

Media Camp. 7,50 1,67 3,67 45,45 1,00 3,00 33,33 2,67 6,67 40,00 1,17 2,33 50,00 3,33 0,50 3,83 0,33 0,33 2,67 1,83 1,00 0,33 0,00 6,67 16,8

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com



VISCIGLIO Antonio
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Campionato

Pall.Chivasso 13 Manca scout
BK Team 71 Bra 2 1 4 25,00 0 3 0,00 1 7 14,29 0 0 0,00 2 0 2 0 3 1 1 0 0 0 -5 21
BEA Chieri 0 0 2 0,00 0 1 0,00 0 3 0,00 0 0 0,00 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 -2 10
Scuola BK Asti 6 0 1 0,00 2 5 40,00 2 6 33,33 0 0 0,00 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 3 14
Tam Tam Torino 6 3 3 100 0 4 0,00 3 7 42,86 0 0 0,00 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 2 19
Pall.Vado 13 1 2 50,00 3 8 37,50 4 10 40,00 2 2 100 6 0 6 2 2 1 2 1 0 0 15 35
P.O.Alessandria 12 0 2 0,00 4 9 44,44 4 11 36,36 0 0 0,00 3 1 4 1 2 0 0 0 0 0 8 23
Biella Next 4 2 5 40,00 0 4 0,00 2 9 22,22 0 0 0,00 0 0 0 2 1 2 0 1 0 0 -3 24
Pall. Ciriè 20 1 3 33,33 6 10 60,00 7 13 53,85 0 0 0,00 1 0 1 0 1 3 0 0 0 0 11 27
College Novara 7 2 4 50,00 0 2 0,00 2 6 33,33 3 4 75,00 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 3 23
USAC Rivarolo 0 0 2 0,00 0 2 0,00 0 4 0,00 0 0 0,00 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 -3 18
Pall.Chivasso 2 1 1 100 0 1 0,00 1 2 50,00 0 0 0,00 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 7
BK Team 71 Bra 0 0 0 0,00 0 4 0,00 0 4 0,00 0 0 0,00 2 0 2 2 0 2 2 0 0 0 0 17
BEA Chieri 3 0 2 0,00 1 2 50,00 1 4 25,00 0 0 0,00 1 0 1 2 0 0 0 1 0 0 4 12
Scuola BK Asti 0 0 1 0,00 0 1 0,00 0 2 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2 9
Tam Tam Torino 8 1 2 50,00 2 4 50,00 3 6 50,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 4 18
Pall.Vado 13 2 5 40,00 3 4 75,00 5 9 55,56 0 0 0,00 4 0 4 0 1 1 1 1 0 0 13 22
P.O.Alessandria 0 0 1 0,00 0 1 0,00 0 2 0,00 0 0 0,00 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 -1 5
Biella Next 2 1 2 50,00 0 1 0,00 1 3 33,33 0 0 0,00 1 1 2 1 0 0 0 1 0 0 4 14
Pall. Ciriè 9 0 0 0,00 3 6 50,00 3 6 50,00 0 0 0,00 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 6 20
College Novara 2 0 1 0,00 0 1 0,00 0 2 0,00 2 2 100 1 0 1 0 1 1 2 4 0 0 5 17
USAC Rivarolo 6 0 2 0,00 2 5 40,00 2 7 28,57 0 2 0,00 1 0 1 2 0 1 2 0 0 0 3 24
Totale Camp. 128 15 45 33,33 26 78 33,33 41 123 33,33 7 10 70,00 27 2 29 17 15 16 11 11 0 2 65 379

Media Camp. 5,82 0,71 2,14 33,33 1,24 3,71 33,33 1,95 5,86 33,33 0,33 0,48 70,00 1,29 0,10 1,38 0,81 0,71 0,76 0,52 0,52 0,00 0,10 3,10 18,0
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